
UCHWAŁA NR VII/48/2015
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 13 maja 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1,2, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 235-
237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), Rada 
Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 166.031,51 zł. z tego:

1. dochody zwiększenie o kwotę 166.031,51 zł. w tym:

1) dochody bieżące zwiększenie o kwotę 166.031,51 zł. w tym:

a) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących 
z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o wolnym Handlu (EFTA) 
oraz z innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększenie 
w kwocie 106.031,51 zł.

– jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 166.031,51 zł. z tego:

1. wydatki zmniejszenie o kwotę 57.000,00 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 57.000,00 zł.

2. wydatki zwiększenie o kwotę 223.031,51 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 205.319,51 zł. w tym:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększenie o kwotę 137.123,83 zł.

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 17.712,00 zł.

– jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik nr 4 do uchwały nr III/9/2014 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 23.12.2014r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2015 dotyczący zestawienia planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Rzepin w 2015 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

Id: B0D69363-85CF-447B-A977-81F687BD6869. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: B0D69363-85CF-447B-A977-81F687BD6869. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do uchwały nr VII/48/2015 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 13.05.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
50 000,0014 594 132,83 14 644 132,83

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
50 000,00 5 621 481,005 571 481,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 50 000,00 60 000,00

10 000,00 50 000,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 000,00635 592,00 645 592,00

80104 Przedszkola 10 000,00 371 992,00361 992,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
0,00 10 000,00 10 000,00

0,00 10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 68 008,30328 552,85 396 561,15

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 68 008,30 108 008,3040 000,00

2039 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 9 709,93 9 709,93

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie zadania
 

pn. "Polsko-niemieckie święto żniw i urodzaju". 0,00 3 210,82 3 210,82

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie zadania
 

pn. "Zapraszamy do Puszczy Rzepińskiej". 0,00 6 499,11 6 499,11

2708
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł
0,00 58 298,37 58 298,37

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie)-Brandenburgia na dofinansowanie zadania pn.

 

"Polsko-niemieckie święto żniw i urodzaju".
0,00 16 054,15 16 054,15

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie)-Brandenburgia na dofinansowanie zadania pn.

 

"Zapraszamy do Puszczy Rzepińskiej".
0,00 42 244,22 42 244,22

926 Kultura fizyczna 38 023,2146 029,18 84 052,39

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 38 023,21 38 023,210,00

2039 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 4 002,44 4 002,44

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie zadania
 

pn. "Złoty jubileusz Ilanki Rzepin- cykl polsko-niemieckich turniejów

 

piłkarskich".
0,00 4 002,44 4 002,44

Id: B0D69363-85CF-447B-A977-81F687BD6869. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

2708
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł
0,00 34 020,77 34 020,77

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie)-Brandenburgia na dofinansowanie zadania pn.

 

"Złoty jubileusz Ilanki Rzepin- cykl polsko-niemieckich turniejów

 

piłkarskich".

0,00 34 020,77 34 020,77

32 636 576,94 32 802 608,45166 031,51Razem:

Id: B0D69363-85CF-447B-A977-81F687BD6869. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do uchwały nr VII/48/2015 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 13.05.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 17 712,00627 047,13 644 759,13

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 17 712,00 293 712,00276 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 000,00 17 712,00 219 712,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę sieci wodociągowej w
 

ulicy Starkowskiej w m. Kowalów. 0,00 17 712,00 17 712,00

801 Oświata i wychowanie 44 195,6812 846 294,87 12 890 490,55

80104 Przedszkola 44 195,68 1 890 490,381 846 294,70

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 74 512,00 51 195,68 125 707,68

74 512,00 51 195,68 125 707,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 242,67 - 7 000,00 21 242,67

28 242,67 - 7 000,00 21 242,67

852 Pomoc społeczna - 50 000,005 857 731,95 5 807 731,95

85216 Zasiłki stałe - 50 000,00 238 500,00288 500,00

3110 Świadczenia społeczne 288 500,00 - 50 000,00 238 500,00

Wkład własny Gminy 20 % na dofinansowanie zadania z zakresu pomocy
 

społecznej. 50 000,00 - 50 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 114 099,392 440 664,51 2 554 763,90

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 114 099,39 248 249,39134 150,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 368,45 6 368,45

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie)-Brandenburgia na dofinansowanie zadania pn.

 

"Polsko-niemieckie święto żniw i urodzaju".
0,00 2 132,63 2 132,63

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie)-Brandenburgia na dofinansowanie zadania pn.

 

"Zapraszamy do Puszczy Rzepińskiej".
0,00 4 235,82 4 235,82

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 413,44 4 413,44

Środki własne gminy na realizację zadania pn. "Polsko-niemieckie święto
 

żniw i urodzaju". 0,00 1 706,10 1 706,10

Środki własne gminy na realizację zadania pn. "Zapraszamy do Puszczy
 

Rzepińskiej". 0,00 1 629,16 1 629,16

Środki z budżetu państwa z dotacji celowej na realizację projektu pn.
 

"Polsko-niemieckie święto żniw i urodzaju" 0,00 426,52 426,52

Id: B0D69363-85CF-447B-A977-81F687BD6869. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 2

Środki z budżetu państwa z dotacji celowej na realizację projektu pn.
 

"Zapraszamy do Puszczy Rzepińskiej" 0,00 651,66 651,66

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 191,00 6 191,00

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie)-Brandenburgia na dofinansowanie zadania pn.

 

"Polsko-niemieckie święto żniw i urodzaju".
0,00 1 030,75 1 030,75

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie)-Brandenburgia na dofinansowanie zadania pn.

 

"Zapraszamy do Puszczy Rzepińskiej".
0,00 5 160,25 5 160,25

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 809,34 3 809,34

Środki własne gminy na realizację zadania pn. "Polsko-niemieckie święto
 

żniw i urodzaju". 0,00 824,60 824,60

Środki własne gminy na realizację zadania pn. "Zapraszamy do Puszczy
 

Rzepińskiej". 0,00 1 984,71 1 984,71

Środki z budżetu państwa z dotacji celowej na realizację projektu pn.
 

"Polsko-niemieckie święto żniw i urodzaju" 0,00 206,15 206,15

Środki z budżetu państwa z dotacji celowej na realizację projektu pn.
 

"Zapraszamy do Puszczy Rzepińskiej" 0,00 793,88 793,88

4268 Zakup energii 0,00 417,24 417,24

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie)-Brandenburgia na dofinansowanie zadania pn.

 

"Polsko-niemieckie święto żniw i urodzaju".
0,00 154,61 154,61

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie)-Brandenburgia na dofinansowanie zadania pn.

 

"Zapraszamy do Puszczy Rzepińskiej".
0,00 262,63 262,63

4269 Zakup energii 0,00 296,04 296,04

Środki własne gminy na realizację zadania pn. "Polsko-niemieckie święto
 

żniw i urodzaju". 0,00 123,69 123,69

Środki własne gminy na realizację zadania pn. "Zapraszamy do Puszczy
 

Rzepińskiej". 0,00 101,01 101,01

Środki z budżetu państwa z dotacji celowej na realizację projektu pn.
 

"Polsko-niemieckie święto żniw i urodzaju" 0,00 30,93 30,93

Środki z budżetu państwa z dotacji celowej na realizację projektu pn.
 

"Zapraszamy do Puszczy Rzepińskiej" 0,00 40,41 40,41

4300 Zakup usług pozostałych 50 150,00 17 000,00 67 150,00

50 000,00 17 000,00 67 000,00

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 42 324,56 42 324,56

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie)-Brandenburgia na dofinansowanie zadania pn.

 

"Polsko-niemieckie święto żniw i urodzaju".
0,00 11 466,27 11 466,27

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie)-Brandenburgia na dofinansowanie zadania pn.

 

"Zapraszamy do Puszczy Rzepińskiej".
0,00 30 858,29 30 858,29

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 28 082,28 28 082,28

Id: B0D69363-85CF-447B-A977-81F687BD6869. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 3

Środki własne gminy na realizację zadania pn. "Polsko-niemieckie święto
 

żniw i urodzaju". 0,00 9 173,02 9 173,02

Środki własne gminy na realizację zadania pn. "Zapraszamy do Puszczy
 

Rzepińskiej". 0,00 11 868,57 11 868,57

Środki z budżetu państwa z dotacji celowej na realizację projektu pn.
 

"Polsko-niemieckie święto żniw i urodzaju" 0,00 2 293,25 2 293,25

Środki z budżetu państwa z dotacji celowej na realizację projektu pn.
 

"Zapraszamy do Puszczy Rzepińskiej" 0,00 4 747,44 4 747,44

4388 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 2 997,12 2 997,12

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie)-Brandenburgia na dofinansowanie zadania pn.

 

"Polsko-niemieckie święto żniw i urodzaju".
0,00 1 269,89 1 269,89

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie)-Brandenburgia na dofinansowanie zadania pn.

 

"Zapraszamy do Puszczy Rzepińskiej".
0,00 1 727,23 1 727,23

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 2 199,92 2 199,92

Środki własne gminy na realizację zadania pn. "Polsko-niemieckie święto
 

żniw i urodzaju". 0,00 1 015,91 1 015,91

Środki własne gminy na realizację zadania pn. "Zapraszamy do Puszczy
 

Rzepińskiej". 0,00 664,32 664,32

Środki z budżetu państwa z dotacji celowej na realizację projektu pn.
 

"Polsko-niemieckie święto żniw i urodzaju" 0,00 253,97 253,97

Środki z budżetu państwa z dotacji celowej na realizację projektu pn.
 

"Zapraszamy do Puszczy Rzepińskiej" 0,00 265,72 265,72

926 Kultura fizyczna 40 024,44522 769,00 562 793,44

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 024,44 478 523,44438 499,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 680,87 5 680,87

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie)-Brandenburgia na dofinansowanie zadania pn.

 

"Złoty jubileusz Ilanki Rzepin- cykl polsko-niemieckich turniejów

 

piłkarskich".

0,00 5 680,87 5 680,87

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 002,51 1 002,51

Środki własne gminy na realizację zadania pn.: "Złoty jubileusz Ilanki
 

Rzepin- cykl polsko-niemieckich turniejów piłkarskich". 0,00 334,17 334,17

Środki z budżetu państwa z dotacji celowej na realizację projektu pn.
 

"Złoty jubileusz Ilanki Rzepin- cykl polsko-niemieckich turniejów

 

piłkarskich".
0,00 668,34 668,34

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 518,96 12 518,96

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie)-Brandenburgia na dofinansowanie zadania pn.

 

"Złoty jubileusz Ilanki Rzepin- cykl polsko-niemieckich turniejów

 

piłkarskich".

0,00 12 518,96 12 518,96

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 209,23 2 209,23

Środki własne gminy na realizację zadania pn.: "Złoty jubileusz Ilanki
 

Rzepin- cykl polsko-niemieckich turniejów piłkarskich". 0,00 736,41 736,41

Id: B0D69363-85CF-447B-A977-81F687BD6869. Podpisany Strona 7



BeSTia
Strona 4

Środki z budżetu państwa z dotacji celowej na realizację projektu pn.
 

"Złoty jubileusz Ilanki Rzepin- cykl polsko-niemieckich turniejów

 

piłkarskich".
0,00 1 472,82 1 472,82

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 15 232,18 15 232,18

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie)-Brandenburgia na dofinansowanie zadania pn.

 

"Złoty jubileusz Ilanki Rzepin- cykl polsko-niemieckich turniejów

 

piłkarskich".

0,00 15 232,18 15 232,18

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 2 688,03 2 688,03

Środki własne gminy na realizację zadania pn.: "Złoty jubileusz Ilanki
 

Rzepin- cykl polsko-niemieckich turniejów piłkarskich". 0,00 896,01 896,01

Środki z budżetu państwa z dotacji celowej na realizację projektu pn.
 

"Złoty jubileusz Ilanki Rzepin- cykl polsko-niemieckich turniejów

 

piłkarskich".
0,00 1 792,02 1 792,02

4388 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 588,76 588,76

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska
 

(Województwo Lubuskie)-Brandenburgia na dofinansowanie zadania pn.

 

"Złoty jubileusz Ilanki Rzepin- cykl polsko-niemieckich turniejów

 

piłkarskich".

0,00 588,76 588,76

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 103,90 103,90

Środki własne gminy na realizację zadania pn.: "Złoty jubileusz Ilanki
 

Rzepin- cykl polsko-niemieckich turniejów piłkarskich". 0,00 34,64 34,64

Środki z budżetu państwa z dotacji celowej na realizację projektu pn.
 

"Złoty jubileusz Ilanki Rzepin- cykl polsko-niemieckich turniejów

 

piłkarskich".
0,00 69,26 69,26

33 424 358,94 33 590 390,45166 031,51Razem:

Id: B0D69363-85CF-447B-A977-81F687BD6869. Podpisany Strona 8



                                                                                         Załącznik Nr 3 

                                                                                                             do uchwały nr VII/48/2015  

                                                                                                                 Rady Miejskiej w Rzepinie 

                                                                                                z dnia 13.05.2015r. 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  

Z BUDŻETU GMINY RZEPIN W 2015 ROKU  

  
I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
   DOTACJE CELOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

600   Transport i łączność 41.443,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 41.443,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

41.443,00 

852   Pomoc społeczna 20.000,00 

 

85203  Ośrodki wsparcia 20.000,00 

 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

20.000,00 

Razem:        61.443,00 

 
DOTACJE PODMIOTOWE 

 

                                                                                                       

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 810.000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 552.000,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 552.000,00 

  92116   Biblioteki 258.000,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 258.000,00 

Razem:        810.000,00 

 
II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
    DOTACJE CELOWE I PODMIOTOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

801   Oświata i wychowanie 151.195,68 

 

80104  Przedszkola 125.707,68 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 125.707,68 

80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

25.488,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 25.488,00 

851   Ochrona zdrowia 2.200,00 

 

85195  Pozostała działalność 2.200,00 

 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

2.200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40.000,00 

 

85305  Żłobki 31.000,00 

 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

31.000,00 

85395  Pozostała działalność 9.000,00 

Id: B0D69363-85CF-447B-A977-81F687BD6869. Podpisany Strona 9



 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

9.000,00 

926     Kultura fizyczna  399.000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  399.000,00 

    2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

399.000,00 

Razem: 592.395,68 

Ogółem dotacje na 2015 rok 1.463.838,68 

 

Id: B0D69363-85CF-447B-A977-81F687BD6869. Podpisany Strona 10



UZASADNIENIE  

 

I. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę: 166.031,51 zł. z tego: 

 

1. Zwiększa się dochody o kwotę: 166.031,51 zł. w tym: 

 

1.1.Zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 166.031,51 zł. w tym: 

 

 dział 756 rozdział 75615 § 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę: 50.000,00 

zł. 

 dział 801 rozdział 80104 § 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

(pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla przedszkola na terenie Gminy Rzepin za dzieci 

uczęszczające z terenu innych gmin) o kwotę: 10.000,00 zł. 

 dział 921 rozdział 92105 § 2039 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin).  Środki z dotacji celowej z budżetu 

państwa na dofinansowanie zadań pn.: "Polsko-niemieckie święto żniw i urodzaju" o kwotę: 

3.210,82 zł., "Zapraszamy do Puszczy Rzepińskiej" o kwotę: 6.499,11 zł. 

 dział 921 rozdział 92105 § 2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł. Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska 

(Województwo Lubuskie)-Brandenburgia na dofinansowanie zadań pn. "Polsko-niemieckie 

święto żniw i urodzaju" o kwotę: 16.054,15 zł., "Zapraszamy do Puszczy Rzepińskiej" o 

kwotę: 42.244,22 zł. 

 dział 926 rozdział 92605 § 2039 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin).  Środki z dotacji celowej z budżetu 

państwa na dofinansowanie zadania pn.: "Złoty jubileusz Ilanki Rzepin- cykl polsko-

niemieckich turniejów piłkarskich" o kwotę: 4.002,44 zł.  

 dział 926 rozdział 92605 § 2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł. Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska 

(Województwo Lubuskie)-Brandenburgia na dofinansowanie zadania pn. "Złoty jubileusz 

Ilanki Rzepin- cykl polsko-niemieckich turniejów piłkarskich" o kwotę: 34.020,77 zł.  

 

 

II.  Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę: 166.031,51 zł. z tego: 

 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę: 223.031,51 zł. w tym: 

 

1. 1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 205.319,51 zł. w tym: 

 

 dział 801 rozdział 80104 § 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty o kwotę: 51.195,68 zł. 

 dział 921 rozdział 92105 § 4178, 4179, 4218, 4219, 4268, 4269, 4308, 4309, 4388, 4389 o 

kwotę: 97.099,39 zł. na realizację projektów pn.: "Polsko-niemieckie święto żniw i urodzaju". 

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska (Województwo 

Lubuskie)-Brandenburgia na lata 2007-2013 w wysokości 50% dofinansowania  o kwotę: 

Id: B0D69363-85CF-447B-A977-81F687BD6869. Podpisany Strona 11



16.054,15 zł., środki własne gminy w wysokości 40%   dofinansowania  o kwotę: 12.843,32 

zł. środki z budżetu państwa w wysokości 10%   dofinansowania o kwotę: 3.210,82 zł.  

Wartość całego projektu: 32.108,29 zł. "Zapraszamy do Puszczy Rzepińskiej". Środki z 

Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska (Województwo Lubuskie)-

Brandenburgia na lata 2007-2013 w wysokości 65% dofinansowania  o kwotę: 42.244,22 zł., 

środki własne gminy w wysokości 25%   dofinansowania  o kwotę: 16.247,77 zł., środki z 

budżetu państwa w wysokości 10%   dofinansowania o kwotę: 6.499,11 zł.  Wartość całego 

projektu: 64.991,10 zł.  

 dział 921 rozdział 92105 § 4300 Zakup usług pozostałych  o kwotę: 17.000,00 zł. 

 dział 926 rozdział 92605 § 4178, 4179, 4218, 4219, 4308, 4309, 4388, 4389 na realizację 

projektu pn.: "Złoty jubileusz Ilanki Rzepin- cykl polsko-niemieckich turniejów piłkarskich". 

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska (Województwo 

Lubuskie)-Brandenburgia na lata 2007-2013  w wysokości 85% dofinansowania  o kwotę: 

34.020,77 zł., środki własne gminy w wysokości 5%   dofinansowania  o kwotę: 2.001,23 zł., 

środki z budżetu państwa w wysokości 10%   dofinansowania o kwotę: 4.002,44 zł.  Wartość 

całego projektu: 40.024,44 zł. 

 

1.2. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 17.712,00 zł. w tym: 

 

 dział 010 rozdział 01010 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Wykonanie 

dokumentacji projektowej na budowę sieci wodociągowej w ulicy Starkowskiej w m. 

Kowalów o kwotę: 17.712,00 zł 

 

 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 57.000,00 zł. w tym: 

 

2.1. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 57.000,00 zł. w tym: 

 

 dział 852 rozdział 85216 § 3110 Świadczenia społeczne (likwidacja wkładu własnego do 

wypłaty zasiłków stałych) o kwotę: 50.000,00 zł. 

 dział 801 rozdział 80104 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 7.000,00 zł. 

 

Sporządziła: Małgorzata Barwińska 

Id: B0D69363-85CF-447B-A977-81F687BD6869. Podpisany Strona 12




